

# **Taxi Yusuf Duvarci ApS**

**CVR-nr.: 40227024**

Søndertoften 221  
2630 Taastrup

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**09/06/2022**

---

**Yusuf Duvarci**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Taxi Yusuf Duvarci ApS  
Søndertoften 221  
2630 Taastrup

e-mailadresse:      yuduvarci@gmail.com

CVR-nr:              40227024

Regnskabsår:        01/01/2021 - 31/12/2021

## **Ledelsesberetning**

**Hovedaktiviteter**

*Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor erhvervs-mæssig persontransport, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed*

**Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

*Årets resultat udviser et underskud på kr. 12.928.*

*Selskabets egenkapital pr. 31. december udgør kr. 17.508.*

*Selskabets balance pr. 31. december udviser en balancesum på kr. 147.373.*

*Ledelsen finder årets resultat uacceptabelt.*

*Selskabets ledelse har iværksat initiativer til en effektivisering af driften. Forhåbning om at øge lønsomheden i de kommende år gør at man kan forvente at opnå en højere egenkapital indenfor et par år.*

**Begivenheder efter regnskabs afslutning**

*Der er fra statutidspunktet, efter ledelsens vurdering, ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling, som den er udtrykt i årsrapporten.*

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>548.658</b>	<b>498.677</b>
Personaleomkostninger		-564.616	-474.021
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-22.500
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-15.958</b>	<b>2.156</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-616	-327
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-16.574</b>	<b>1.829</b>
Skat af årets resultat		3.646	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-12.928</b>	<b>1.829</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-12.928	1.829
<b>I alt</b>		<b>-12.928</b>	<b>1.829</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Erhvervede licenser		85.001	85.001
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>85.001</b>	<b>85.001</b>
Produktionsanlæg og maskiner			67.500
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>			<b>67.500</b>
Udsudte skatteaktiver		3.646	
Deposita		30.000	30.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>33.646</b>	<b>30.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>118.647</b>	<b>182.501</b>
Likvide beholdninger		28.726	9.648
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>28.726</b>	<b>9.648</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>147.373</b>	<b>192.149</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-22.492	-9.563
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>17.508</b>	<b>30.437</b>
Gæld til banker		19.596	104.662
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>19.596</b>	<b>104.662</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		50.000	20.500
Skyldig moms og afgifter		6.542	19.057
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		53.727	17.493
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>110.269</b>	<b>57.050</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>129.865</b>	<b>161.712</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>147.373</b>	<b>192.149</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret